
KODU ADI TARİH SAAT

ELK 549 AKIM-MODLU ANALOG DEVRE TASARIMI 3.11.2025 09:50 T. UNUK

ELK 551 YARIİLETKEN ELEMANLARIN BİLGİSAYAR BENZETİMİ 3.11.2025 13:30 T. UNUK

ELK 570 GÜÇ KAYNAKLARI 3.11.2025 15:20 B.S. SAZAK

ELK 589 RASTGELE SÜREÇLER 4.11.2025 09:50 A. KIZILKAYA

ELK 575 GÜÇ SİSTEMLERİNİN ANALİZİ VE MODELLENMESİ 4.11.2025 13:30 S. KÖROĞLU

ELK 517 İSTATİSTİKSEL SAYISAL İŞARET İŞLEME VE MODELLEME - I 4.11.2025 14:25 A. ÜKDE

ELK 552 UYGULAMALI İLERİ GÜÇ ELEKTRONİĞİ 4.11.2025 13:30 S. KESLER

ELK 501 İLERİ MİKRODENETLETİCİ SİSTEMLER 5.11.2025 08:00 A. ÖZEK

ELK 563 DİJİTAL KONTROL 5.11.2025 09:50 B. BAHTİYAR

ELK 579 FOTOVOLTAİK SİSTEMLERİN TASARLANMASI 5.11.2025 10:45 E. ÇETİN

ELK 550 DÜŞÜK GERİLİMLİ/GÜÇLÜ ANALOG TÜMDEVRE TASARIMI 5.11.2025 11:40 E. YÜCE

ELK 521 OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ 5.11.2025 13:30 M.D.ELBİ

ELK 527 İLERİ MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 6.11.2025 09:50 C. KARPUZ

ELK 623 İLERİ ANTEN TEORİSİ 6.11.2025 13:30 M. ÜNAL

ELK 520 MAKİNE ÖĞRENMESİ 6.11.2025 13:30 M.D.ELBİ

ELK 548 KABLOSUZ SENSÖR AĞLARI VE UYGULAMALARI 7.11.2025 08:00 A. ÖZEK

ELK 583 MİKRODALGA DEVRELERDE BULANIK MANTIK UYGULAMALARI 7.11.2025 09:50 C. KARPUZ

ELK 533 İLERİ GÜÇ ELEKTRONİĞİ 7.11.2025 10:45 A. DEMİRÇALI

ELK 537 İLERİ AKTİF DEVRE TASARIMI 7.11.2025 14:25 E. YÜCE

KODU ADI TARİH SAAT

ELK 549 AKIM-MODLU ANALOG DEVRE TASARIMI 5.01.2026 09:50 T. UNUK

ELK 551 YARIİLETKEN ELEMANLARIN BİLGİSAYAR BENZETİMİ 5.01.2026 13:30 T. UNUK

ELK 570 GÜÇ KAYNAKLARI 5.01.2026 15:20 B.S. SAZAK

ELK 589 RASTGELE SÜREÇLER 6.01.2026 09:50 A. KIZILKAYA

ELK 575 GÜÇ SİSTEMLERİNİN ANALİZİ VE MODELLENMESİ 6.01.2026 13:30 S. KÖROĞLU

ELK 517 İSTATİSTİKSEL SAYISAL İŞARET İŞLEME VE MODELLEME - I 6.01.2026 14:25 A. ÜKDE

ELK 552 UYGULAMALI İLERİ GÜÇ ELEKTRONİĞİ 6.01.2026 13:30 S. KESLER

ELK 501 İLERİ MİKRODENETLETİCİ SİSTEMLER 7.01.2026 08:00 A. ÖZEK

ELK 563 DİJİTAL KONTROL 7.01.2026 09:50 B. BAHTİYAR

ELK 579 FOTOVOLTAİK SİSTEMLERİN TASARLANMASI 7.01.2026 10:45 E. ÇETİN

ELK 550 DÜŞÜK GERİLİMLİ/GÜÇLÜ ANALOG TÜMDEVRE TASARIMI 7.01.2026 11:40 E. YÜCE

ELK 521 OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ 7.01.2026 13:30 M.D.ELBİ

ELK 527 İLERİ MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 8.01.2026 09:50 C. KARPUZ

ELK 623 İLERİ ANTEN TEORİSİ 8.01.2026 13:30 M. ÜNAL

ELK 520 MAKİNE ÖĞRENMESİ 8.01.2026 13:30 M.D.ELBİ

ELK 548 KABLOSUZ SENSÖR AĞLARI VE UYGULAMALARI 9.01.2026 08:00 A. ÖZEK

ELK 583 MİKRODALGA DEVRELERDE BULANIK MANTIK UYGULAMALARI 9.01.2026 09:50 C. KARPUZ

ELK 533 İLERİ GÜÇ ELEKTRONİĞİ 9.01.2026 10:45 A. DEMİRÇALI

ELK 537 İLERİ AKTİF DEVRE TASARIMI 9.01.2026 14:25 E. YÜCE

KODU ADI TARİH SAAT

ELK 549 AKIM-MODLU ANALOG DEVRE TASARIMI 15.01.2026 09:50 T. UNUK

ELK 551 YARIİLETKEN ELEMANLARIN BİLGİSAYAR BENZETİMİ 15.01.2026 13:30 T. UNUK

ELK 570 GÜÇ KAYNAKLARI 15.01.2026 15:20 B.S. SAZAK

ELK 589 RASTGELE SÜREÇLER 16.01.2026 09:50 A. KIZILKAYA

ELK 575 GÜÇ SİSTEMLERİNİN ANALİZİ VE MODELLENMESİ 16.01.2026 13:30 S. KÖROĞLU

ELK 517 İSTATİSTİKSEL SAYISAL İŞARET İŞLEME VE MODELLEME - I 16.01.2026 14:25 A. ÜKDE

ELK 552 UYGULAMALI İLERİ GÜÇ ELEKTRONİĞİ 16.01.2026 13:30 S. KESLER

ELK 501 İLERİ MİKRODENETLETİCİ SİSTEMLER 19.01.2026 08:00 A. ÖZEK

ELK 563 DİJİTAL KONTROL 19.01.2026 09:50 B. BAHTİYAR

ELK 579 FOTOVOLTAİK SİSTEMLERİN TASARLANMASI 19.01.2026 10:45 E. ÇETİN

ELK 550 DÜŞÜK GERİLİMLİ/GÜÇLÜ ANALOG TÜMDEVRE TASARIMI 19.01.2026 11:40 E. YÜCE

ELK 521 OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ 19.01.2026 13:30 M.D.ELBİ

ELK 527 İLERİ MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 20.01.2026 08:00 C. KARPUZ

ELK 548 KABLOSUZ SENSÖR AĞLARI VE UYGULAMALARI 20.01.2026 08:00 A. ÖZEK

ELK 520 MAKİNE ÖĞRENMESİ 20.01.2026 09:50 M.D.ELBİ

ELK 583 MİKRODALGA DEVRELERDE BULANIK MANTIK UYGULAMALARI 20.01.2026 09:50 C. KARPUZ

ELK 533 İLERİ GÜÇ ELEKTRONİĞİ 20.01.2026 10:45 A. DEMİRÇALI

ELK 623 İLERİ ANTEN TEORİSİ 20.01.2026 13:30 M. ÜNAL

ELK 537 İLERİ AKTİF DEVRE TASARIMI 20.01.2026 14:25 E. YÜCE

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ
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